
Valperiod Uppdrag Nominering Födelseår Nuvarande valda Ort

Styrelse

2022-2024 Ordförande Berg, Anders 1969 Berg, Anders Linköping

2021-2023 Kassör 1 år kvar 1958 Edlund, Lena Katrineholm

2022-2024 Sekreterare Westerlund, Eva 1969 Westerlund, Eva Uppsala

Övriga nominerade

Persson, Louise

2021-2023 Studieorganisatör 1 år kvar 1962 Henriksson, Hans Skogstorp

2022-2024 Styrelseledamot Rikberg, Björn 1978 Rikberg, Björn Uppsala

2022-2024 Styrelseledamot Persson, Louise 1984 Papaioannou, Ellena Uppsala

2022-2024 Styrelseledamot Berggren, Tomas 1972 Berggren, Tomas Linköping

2022-2024 Styrelseledamot Andersen, Conny 1978 Andersen, Conny Uppsala

2021-2023 Styrelseledamot 1 år kvar 1981 Lindberg, Malin Uppsala

2021-2023 Styrelseledamot 1 år kvar 1968 Bergqvist, Patrik Västerås

2021-2023 Styrelseledamot 1 år kvar 1979 Runsten, Daniel Motala

Övriga nominerade

Westerlund, Eva

Nordström, Conny 

Bergström, Anna

Papaioannou, Ellena

Dürichen, Fredrik

Linder,Anna-Karin

2022-2023 1. Ersättare Bergström, Anna 1962 Nordström, Conny Uppsala

2022-2023 2. Ersättare Nordström, Conny 1999 Persson, Louise Västerås

2022-2023 3. Ersättare Jovasecic, Josip 1964 Jovasecic, Josip Norrköping

2022-2023 4. Ersättare Fransson, Kristina 1996 Schütt,Beatrice Uppsala

2022-2023 5. Ersättare Landerö, Afrodite 1971 Landerö, Afrodite Linköping

Övriga nominerade

Persson, Louise



Dürichen, Fredrik

Linder,Anna-Karin

Rikberg, Björn

Andersen, Conny

2022-2023 Styrelseelev Linder,Anna-Karin 1985 Fransson, Kristina Uppsala

Övriga nominerade

Mårtensson, Maria

Uppdraget som styrelseelev är på 1 år, och grundtanken är inte att samma person ska vara elev under flera år.

Revisorer

2021-2023 Revisor 1 år kvar 1962 Åkerlund, Claes Vikingstad

2022-2024 Revisor Karlsson, Hillevi 1962 Karlsson, Hillevi Nyköping

2022-2023 Revisorsersättare Nilsson, Cecilia 1950 Franzén, Arne Gamleby

2022-2023 Revisorsersättare Uhlan, Joakim 1965 Qviström, Christina Norrköping

Övriga nominerade

Runo,Carina

2022-2023 Ombud LO Mellansverige Henriksson, Hans 1962 Henriksson, Hans Skogstorp

2022-2023 Ombud LO Mellansverige Westerlund, Eva 1969 Westerlund, Eva Uppsala

2022-2023 Ombud LO Mellansverige Bergqvist, Patrik 1968 Bergqvist, Patrik Västerås

2022-2023 Ombud LO Mellansverige Andersen, Conny 1978 Andersen, Conny Uppsala

2022-2023 Ombud LO Mellansverige Berggren, Tomas 1972 Berggren, Tomas Linköping

Övriga nominerade

Nordström, Conny 

2022-2023 1. Ersättare LO Nordström, Conny 1962 Nordström, Conny Uppsala

2022-2023 2. Ersättare LO Persson, Louise 1984 Papaioannou, Ellena Uppsala

2022-2023 3. Ersättare LO Durchen, Fredrik 1965 Mårtensson, Maria Eskilstuna

LO-distriktet i Mellansverige



2022-2023 4. Ersättare LO Mårtensson, Maria 1979 Runsten, Daniel Motala

2022-2023 5. Ersättare LO Hägg, Richard 1964 Andersson, Siv Enstaberga

Övriga nominerade

Andersen, Conny

Westerlund, Eva

Berggren, Tomas

Valperiod Uppdrag Nominering Födelseår Nuvarande valda Ort

ABF

2022-2023 ABF Östergötland Berggren, Tomas 1972 Berggren, Tomas Linköping

2022-2023 ABF Södermanland Henriksson, Hans 1962 Henriksson, Hans Skogstorp

2022-2023 ABF Västmanland Strandberg, Synöve 1965 Strandberg, Synöve Fagersta

2022-2023 ABF Uppland Bergström, Anna 1978 Rikberg, Björn Uppsala

2022-2023 ABF Flen Henriksson, Hans 1962 Henriksson, Hans Skogstorp

Övriga nominerade

Nordström, Conny 

Avsagt sig nomineringen Rikberg, Björn

2022-2023 Östergötlands län Hägg, Rickard 1970 Hägg, Rickard Söderköping

2022-2023 Södermanlands län Vedlund, Håkan 1958 Edlund, Lena Katrineholm

2022-2023 Västmanlands län Bergkvist Patrik 1968 Bergkvist Patrik Västerås

2022-2023 Uppsala län Rikberg, Björn 1979 Rikberg, Björn Uppsala

Övriga nominerade

Avsagt sig nomineringen Edlund, Lena

Valberedning

2022-2023 Valberedning (Sammankallande) Andersson, Siv 1964 Andersson, Siv Enstaberga

2022-2023 Valberedning Grentzelius, Heinz 1960 Grentzelius, Heinz Norrköping

2022-2023 Valberedning Christensen, Elisabeth 1963 Christensen, Elisabeth Norrköping

Folksams samverkansgrupper



2022-2023 Valberedning Pettersson, Mats 1960 Pettersson, Mats Enköping

2022-2023 Valberedning Ljungström, Tommy 1947 Ljungström, Tommy Knivsta

Rödmarkerade = Går ej att nominera på aktuella uppdrag (har blivit pensionär eller enligt stadgar)


